1.12.06.01

Kalkulation der Stralenreinigungsgebthren fur das Jahr 2020
Ubriger Stadtbereich

I. Aufwand

Verwaltungskosten

amtl. Bekanntmachungen
Fortbildung Personal

Zahlung an Reinigungsunternehmen
Entsorgungskosten Kehrricht BAV
Erstattung Aufwand Betriebshof
Aufwand insgesamt

Abzug d. offentl. Interesses 10,0%
einzubeziehender Aufwand

Il. Ertrag

Zinsen aus Sonderriicklage
Entnahme Riicklage
insgesamt

Durch Geb.-Aufkommen zu decken:
zuziglich Fehlbetrag aus

Berechnung der Gebuhr
Frontmeter

Gebuhr pro Ifdm

Nachrichtlich Vorjahr
Verwaltungskosten

amtl. Bekanntmachungen
Fortbildung Personal

Zahlung an Reinigungsunternehmen
Entsorgungskosten Kehrricht BAV
Erstattung Aufwand Betriebshof

Zinsen aus Sonderriicklage
Entnahme aus Sonderriicklage

Gebihr

5.790,00 €
40,00 €

- €
84.000,00 €
8.000,00 €
48.000,00 €

145.830,00 €

14.583,00 €

131.247,00 €

2,00 €
5.000,00 €

5.002,00 €

126.245,00 €
- €

126.245,00 €

126.245,00 €

106.045,00 Ifdm

1,19 €

8.360,00€
40,00 €

€
75.000,00€
6.000,00 €
46.400,00 €

2,00€
6.388,14 €

1,09€



